758/25. Pregão Eletrônico: 59/25. Objeto: contratação de seguro para veículos.
Proponentes: 02. Gestor do Contrato:  Lucas Fadini Carbonaro. Cargo:  Encarregado do Setor -Transportes Internos.
Contrato nº 109/25. Contratada: GENTE SEGURADORA S/A. Valor: R$ 8.740,00 (oito mil, setecentos e quarenta reais).
Assinatura: 18/12/25. Vigência: 12 (doze) meses. Carlos Eduardo da Silva Farias dos Santos – Secretário Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social/ Fernando Lubrechet – Prefeito.